СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       от 30.12. 2020                                                                                  №   50

«О  принятии Устава муниципального
 образования  Первомайское сельское  поселение
Конаковского муниципального района  Тверской  области»

 На основании пункта 1 части 10 статьи 35 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Первомайского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Принять Устав Первомайского сельского  поселения Конаковского муниципального
района  Тверской  области.

2. Направить Устав Первомайского сельского  поселения Конаковского   муниципаль-
ного района  Тверской  области для государственной регистрации в Управление Министер-
ства юстиции Российской Федерации по Тверской  области.

3. Признать утратившими силу со дня вступления в силу Устава, принятого данным
Решением:
          3.1. Устав муниципального образования Первомайское сельское поселение Конаков-
ского  района    Тверской  области, принятый  решением  Совета  депутатов   Первомайского
сельского поселения  от 05.05.2006  № 22,

3.2. Решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения  от 19.07.2008
№ 11 «О внесении изменений в Устав Первомайского сельского  поселения»,

3.3. Решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения от 31.01.2012
№ 45 «О внесении изменений  и дополнений в Устав Первомайского сельского  поселения»,

3.4. Решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения от 15.04.2016
№ 91 «О внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования Перво-
майское сельское  поселение  Конаковского района Тверской области».

   Глава Первомайского сельского
   поселения                                                                                   В.Ф.Катихина

   Председатель Совета депутатов
   Первомайского сельского поселения                                       Н.В. Золотов